– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Suoxinda Holdings Limited
索 信 達控 股有 限公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3680）

自願公告
與泉州大數據運營公司達成戰略合作

本公告乃由索信达控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，於二零二三年十一月二日，本公司間接全資附屬公司
深圳索信達數據技術有限公司（「深圳索信達」）與泉州大數據運營服務有限公司（「泉
州大數據運營公司」）訂立戰略合作框架性協議（「戰略合作協議」），以共同推動泉州
智慧城市建設戰略合作，加速泉州數字經濟高質量發展。

泉州大數據運營公司為目前泉州唯一市屬全資國有大數據公司，承擔著泉州智慧城
市建設和數字經濟發展的重要使命，具備豐富的資源、資金和人才等優勢。本集團充
分發揮在人工智能、大數據領域的技術經驗和資源整合等優勢，雙方將共同推進泉州
智慧城市建設，未來將聚焦在智慧城市建設及數據金融工程建設領域進行合作：(i)智
慧城市建設：深圳索信達通過數據打通、數據治理、數據資産管理、數據價值挖掘等
合法合規的方式，為泉州發展提供全方位數字化解決方案，助力泉州市「智慧城市」的
建設；(ii)數據金融工程建設：深圳索信達將利用以往在金融機構長期服務的經驗，推
動政務信息與金融信息互聯互通，運用大數據等科技手段，提供信貸撮合對接、金融
綫上支付、金融産品推介等功能的服務，爲金融服務實體經濟、金融監管和風險管理
提供大數據支撑，推動泉州市金融領域的數字經濟發展。該戰略合作協議的實施，將
爲泉州市的數字化轉型和智慧城市建設注入新動能。

– 2 –

董事會認為，本次達成的戰略合作協議，是在積極貫徹落實「數字經濟」的國家戰略，
致力於打造智慧城市建設典範。作為國內領先的大數據解決方案商，通過實施該戰略
合作協議，本集團將：(i)通過開展泉州的智慧城市建設，推動泉州政企民生數字化建
設，將為本集團帶來新的戰略增長點；(ii)通過實施數據場景建設，搭建大數據資源共
享平臺，賦能智慧城市數字經濟産業融合發展，提升本集團的技術實力；(i i i)進一步
推動本集團技術創新和數據產業發展，提升本集團的市場競爭力。

董事會謹此強調，於本公告日期，訂約雙方僅簽署了戰略合作協議，如擬買賣本公司
證券的股東及有意投資者務請注意，戰略合作協議未必一定能夠落實或付諸實行，故
於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
索信达控股有限公司

董事會主席
薛守光

香港，二零二三年十一月十三日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事：薛守光先生、趙藝晴女士及石班超
先生；三名非執行董事：吳輔世博士、吳曉華先生及陳楨平先生；及三名獨立非執行
董事：楊海峰先生、但曦女士及費翔先生。